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Derneğimizin VI. Olağan Genel Kurul toplantısında göreve getirilen Yönetim Kurulumuz, çalışma 
döneminde, Dernek Tüzüğümüzün kendisine verdiği görev ve yetkiler çerçevesinde çalışmalarını 
sürdürmüştür. Bu dönemde yapılan çalışmalar özet olarak şöyledir. 

• Derneğimiz Vergi Konseyi Genel Kurulunda Yönetim Kurulu Başkanımız M. Rıdvan Selçuk 
tarafından temsil edilmeyi bu dönemde de sürdürmüştür.  

 
• Temsilcimiz, faaliyet döneminde katıldığı Vergi Konseyi Genel Kurulu toplantılarında Yönetim 

Kurulu üyelerimizin ve zaman zaman internette oluşturulmuş bulunan VAVEK Grubu yoluyla 
üyelerimizin görüşlerini alarak gündeme ilişkin konularda görüşlerini dile getirmiş, gündeme 
alınması gereken konulara ilişkin önerilerde bulunmuştur.  

 
• Ülkemizde kayıtdışılığın önlenmesiyle ilgili olarak Vergi Konseyince düzenlenen arama 

konferanslarında aralarında Derneğimizin de bulunduğu sivil toplum örgütleri tarafından 
hazırlanacak ve imzalanacak bir “Kayıtlı Ekonomiyi Geliştirme Toplumsal Kararlılık Belgesi”’nin 
kamuoyuna deklarasyonu yönünde çalışmalar yapılması kararlaştırılmıştır. Bu bağlamda Maliye 
Bakanı Sayın Kemal UNAKITAN’ın vaki daveti üzerine 08 Şubat 2008 tarihinde düzenlenen ve 
muhtelif sivil toplum örgütü temsilcilerinin iştirak ettiği ön toplantıya Yönetim Kurulu üyemiz 
Kazım YILMAZ katılarak Derneğimiz görüşlerini dile getirmiştir.  

 
• TOBB, TĐSK, TÜRK-ĐŞ, HAK-ĐŞ, KAMU-SEN; TESK, TZOB ve TÜSĐAD’dan oluşan Anayasa 

Platformu tarafından 08-09 Aralık 2007 tarihlerinde düzenlenen “Anayasa Platformu Ulusal 
Çalıştayı”’na Yönetim Kurulu üyemiz Kazım YILMAZ katılmış ve Derneğimizin görüşlerini 
açıklamıştır.  

 
• Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu’nca 23 Ocak 2008 tarihinde Ankara’da düzenlenen 

“Yolsuzluğun Önlenmesi Đçin Etik Projesi Çalışma Toplantısı”’na Yönetim Kurulu Başkanımız M. 
Rıdvan SELÇUK katılarak toplantıda Derneğimiz görüşlerini dile getirmiştir. Bu toplantı sonucu, 
Derneğimiz anılan Kurulca oluşturulan “etik kurumları” listesine alınmış ve web sayfalarında 
ilan edilerek Derneğimiz web sayfasıyla bağlantı kurulmuştur.  

 
• Avrupa Birliği imkanlarından faydalanarak projeler geliştirme konusunda Yönetim Kurulu 

Başkanımız M. Rıdvan SELÇUK ve Yönetim Kurulu üyemiz Salih YILMAZ tarafından AB Türkiye 
Temsilciliği yetkilileriyle görüşülmüş ve önümüzdeki dönemde Derneğimizin faaliyet alanına 
uygun hibe programlarının açılması durumunda Derneğimizce geliştirilecek projelerin 
uygulamaya konulmasında işbirliği yapılması hususunda görüş birliğine varılmıştır.  

 
• 03 Nisan 2007 tarihli ve 26842 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış bulunan 1 seri no’lu 

Kurumlar Vergisi Tebliğinin bazı bölümlerinin Anayasa, 5422 sayılı mülga Kurumlar Vergisi 
Kanunu, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na aykırılığı 
ve bu düzenlemeleri yapma konusunda Maliye Bakanlığı’na herhangi bir yetki verilmemiş 
olduğu gerekçesiyle söz konusu bölümlerin iptali ve yürütülmesinin durdurulması talebiyle 
Danıştay nezdinde dava açılmış; Danıştay 4. Dairesince verilen E:2007/2364 sayılı Kararla 
anılan Tebliğin “avans kar dağıtımı” ile ilgili bölümünün yürütülmesi durdurulmuştur. Davalı 
Đdarenin Derneğimizin yargı mercileri önünde mükelleflerin menfaatlerini koruma konusunda 
taraf olma yetkisinin bulunmadığı yönündeki itirazı ve Danıştay 4. Dairesinin yürütmenin 
durdurulması kararına karşı yaptığı itiraz Danıştay Vergi Daireleri Genel Kurulu tarafından 
reddedilmiştir. Davaya ilişkin olarak yapılan duruşmaya Yönetim Kurulu Başkanımız M. Rıdvan 
SELÇUK katılmış ve sözlü savunma yapmıştır. Dava halen derdest olup, sayın Mahkemece 
Derneğimizin bu tür davalarda taraf olabileceğinin kabul edilmiş olması önemli bir gelişme 
olarak mütalaa edilmektedir. Nihai karar da bu yönde sonuçlandığı takdirde, sivil toplum 



örgütlerinin yürütmenin hukuka aykırı eylem ve işlemlerine karşı hukuki yollara 
başvurabilmelerinde önemli bir adım atılmış olacak ve Ülkemizde son yıllarda sıklıkla görülen 
hukuka aykırı eylem ve işlemlerle mücadele sivil toplum örgütlerinin rolü ve önemi artacaktır.  

 
• Faaliyet döneminde Yönetim Kurulu Başkanımız ve üyelerimiz katıldıkları muhtelif televizyon ve 

radyo programlarında program konularıyla ilgili Derneğimizin görüşlerini dile getirmişler; 
muhtelif gazetelerden gelen röportaj taleplerine cevap vermişlerdir.  

Yukarıda kısaca özetlemeye çalıştığımız faaliyetlerimizin sadece üye aidatları ile oluşturulan bütçe 
olanakları içinde gerçekleştirildiğini özellikle vurgulamak isteriz.  

Genel Kurulumuzun iradesiyle oluşacak olan yeni Yönetim Kurulumuzun, gelecek dönemde, 
Derneğimizin kuruluş amacı ile ilgili faaliyetlerine daha etkin bir şekilde devam edeceği, üye sayımızı 
değişik meslek gruplarından gelecek katılımlarla güçlendirileceği ve nihayet Avrupa Birliği ile ulusal ve 
uluslararası kuruluşlardan temin edilebilecek proje hibeleri imkanlarından yararlanarak Ülkemizin ve 
insanlarımızın menfaatlerine yönelik projeler uygulamaya koyacağı inancıyla saygılarımızı sunarız.  
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